АДМИНИСТРАЦИЯ ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2023г.                                                                                                    № 15/1
с. Титовка

	О повышении окладов (должностных
окладов) работников органов местного самоуправления Егорьевского района Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

В соответствии  с постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края № 148 от 03.10.2023г., Уставом муниципального образования Титовский	 сельсовет Егорьевского района Алтайского края администрация Титовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Титовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края – главному распорядителю средств бюджета Титовского сельсовета повысить с 1 октября 2023 года в 1,055 раза оклады(должностные оклады) работников замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета Титовского сельсовета решением Титовского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края о бюджете на соответствующий финансовый год.
3. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов работников Титовского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2023 года.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                          О. В. Понарина